[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 марта 2019г.                                                           №  171-п

	Об  определении гарантирующей
организации по холодному водоснабжению

и водоотведению на территории

городского поселения «Город Лукоянов»

 В соответствии со  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях приведения правовых актов администрации города Лукоянова в соответствие с действующим законодательством, администрация города Лукоянова постановляет:
1. Определить МУП «Водоканал» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Город Лукоянов».
2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.
3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию городского поселения «Город Лукоянов».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
5. Отменить действие постановления администрации города Лукоянова от 01.07.2013 г. № 148-п «Об определении гарантирующих организаций» и признать его утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Н.В. Марушкин